
بین 10 تا 20 میلیون برای خانم بازیگر!

چه کسی؟ بهنوش بختیاری
چقدر فالوئر دارد؟ 8/1 میلیون

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
پست های »بهنوش بختیاری« در اینستاگرام حول سه موضوع است. او در اینستاگرام، تولد اعضای خانواده 
را تبریک می گوید، از ازدواج و خبرهای خوب می نویسد و درباره موضوعات روز واکنش نشان می دهد. 
»بختیاری« یک برند جواهرات معروف هم دارد و همین باعث شده بخشی از صفحه اینستاگرامی اش، 
تصاویری از جواهرفروشی لاکچری اش باشد. البته چیز دیگری هم هست؛ شما اگر وارد صفحه »بهنوش 
بختیاری« شوید، اولین موضوعی که به چشم تان می خورد اطلاعات روی پروفایل اوست که نوشته شده: 
»حامی ترنس ها و ...« او در طول این سال ها  با پیجش از افرادی که ترانسکچوال هستند حمایت کرده است. 
البته بختیاری به جز صفحه شخصی، صفحه ای با موضوع کتاب خوانی را مدیریت می کند که 34 هزار دنبال 
کننده دارد و این صفحه هم می تواند منبع کسب درآمدی برای خانم بازیگر باشد. مسئول صفحه »بهنوش 
بختیاری« در ارتباط با ما هزینه تبلیغ در صفحه او را 20 میلیون اعلام می کند. او می گوید: »این مبلغ برای 
حضور ایشان درکنار شما و تهیه یک ویدئوی تبلیغاتی است که به مدت سه روز در اینستاگرام می ماند. اما 
اگر بخواهید خودتان یک ویدئوی تبلیغاتی بفرستید، باید 10 میلیون بپردازید تا 24 ساعت آن را در پست 

آخر قرار بدهیم.«

تا 30 میلیون برای قهرمان خنده!

چه کسی؟ علی صبوری
چقدر فالوئر دارد؟ 1.6 میلیون

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
»علی صبوری« قبل از این که کمدین باشد یک اینفلوئنسر 
اینستاگرامی است. درست است که تا قبل از »خنداننده شو« 
ــدازه شناخته شده نبود اما آقــای کمدین همان  به این ان
ــزه ای تولید مــی کــرد و در صفحه  ــام زمـــان ویــدئــوهــای ب
اینستاگرامی اش می گذاشت که مخاطبان زیادی داشت. 
او حالا و بعد از »خنداننده شو« بیشتر از یک ونیم میلیون 
دنبال کننده دارد و هرچند وقت، کمدی ویدئوهایی یک 
تا چند دقیقه ای می سازد و کلی لایک می گیرد که اتفاقا 
خیلی هم بی حاشیه نیست. از همان اول که »صبوری« با 
خنداننده شو شناخته شد او و دو سه نفر دیگر جزو کسانی 
بودند که با شوخی هایی بعضا منشوری حسابی خبرساز 
شدند. این قصه فقط به خندوانه ختم نشد و کمدین خندوانه 

ــات با ویدئوهای  حــالا به همراه چندنفر دیگر گاهی اوق
طنزآمیز نامناسب همه مان را متعجب می کند. مدیر برنامه 
»علی صبوری« در ارتباط تلگرامی با ما می گوید که نفر اول 
فصل دوم »خنداننده شو« برای آگهی هایی که در استوری 
کار می شود، حداقل سه میلیون می گیرد. البته ما می توانیم 
ویدئوی تبلیغاتی بسازیم و برای او بفرستیم که در این صورت 
دستمزد آقای کمدین هم متفاوت است. این مبلغ از 30 
میلیون شــروع می شود و با توجه به شرایط ما و مدتی که 
ویدئوی مد نظرمان در اینستاگرام می ماند به این رقم اضافه 

خواهد شد.

25 میلیون برای یک استوری!

چه کسی؟ پوریا پورسرخ
چقدر فالوئر دارد؟ 2.4 میلیون

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
شما وقتی وارد صفحه اینستاگرامی »پوریا پورسرخ« می شوید 
اولین چیزی که حس می کنید این است که آقــای بازیگر 
یک فوتبالی دوآتشه است. او در صفحه شخصی اش عکس 
یادگاری می گذارد، از فیلم و سریال های جدیدش می نویسد، 
درباره مسائل اقتصادی، ورزشی و بعضا سیاسی اظهار نظر 
می کند و گاهی هم آگهی تبلیغاتی می گذارد. مدیر برنامه های 
پورسرخ در ارتباط تلفنی با ما می گوید که آقای بازیگر برای هر 
استوری تبلیغاتی مبلغ هفت میلیون تومان می گیرد اما شرایط 

برای پست تبلیغاتی داخل صفحه فرق می کند و اگر بخواهید 
داخل صفحه، پست یا ویدئو بگذارید باید 15 میلیون بپردازید. 
مدیر برنامه »پورسرخ« البته پیشنهاد دیگری هم دارد. او 
می گوید: »ما می توانیم با آقای پورسرخ هماهنگ کنیم تا جای 
شما بیایند و ویدئوی حضور ایشان را در استوری اینستاگرامی 

بگذاریم که در شرایط عادی 25 میلیون هزینه دارد.«

 15 میلیون برای خواننده  خاص!

چه کسی؟ مجید خراطها
چقدر فالوئر دارد؟ 1.2 میلیون

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
از میان چهره ها، بعضی هایشان کار را راحت کرده اند. آن ها 
همان بالای صفحه اینستاگرام شان، شماره تلفنی برای 
هماهنگی گذاشته اند و این یعنی به جز کار و حرفه اصلی، 
اهل همکاری تبلیغاتی و پول درآوردن هم هستند. صفحه 
اینستاگرامی برای خواننده ها شرایط ویژه تری دارد. شما 
وقتی وارد صفحه شخصی هرکدام از خواننده ها می شوید 
فقط و فقط با یک مورد روبه رو هستید؛ موزیک ویدئوها یا 

بخش های جذاب ترانه هایی که به بازار آمده. 
ــاط بــا خبرنگار  ــب مــدیــر بــرنــامــه »مجید خــراطــهــا« در ارت

»زندگی سلام« هزینه تبلیغ در استوری اینستاگرام آقای 
خواننده را پنج میلیون تومان اعلام می کند. او می گوید 
که تبلیغ داخل صفحه اینستاگرام »خراطها«  فقط در این 
صــورت میسر اســت که او در کنار شما حاضر شــود و یک 
ویدئوی تبلیغاتی تهیه شود که این ویدئو به مدت 72 ساعت 
در صفحه اینستاگرامی اش می ماند و 15 میلیون تومان هم 

خرج دارد.«

2 میلیون می گیرم و فقط همین!

چه کسی؟ ابوطالب حسینی
چقدر فالوئر دارد؟ 353 هزار

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
و  ــرای مراسم  ب »ابوطالب حسینی« به جز استندآپ هایی که 
برنامه های مختلف انجام می دهد در شبکه ورزش کار می کند. 
صفحه اینستاگرامی کمدین خندوانه فقط و فقط به یک موضوع 
ارتباط دارد.  »ابوطالب حسینی« از صفحه اینستاگرامی اش فقط 
استفاده شخصی می کند و  به جز تصاویری از دوران کودکی، 
نوجوانی، جوانی و ویدئوهایی از استندآپ هایش چیز دیگری 
نمی گذارد. او در ارتباط با خبرنگار ما می گوید که برای استوری 
تبلیغاتی دو میلیون تومان می گیرد و به جز فضای استوری هیچ جوره 

حاضر به همکاری تبلیغاتی نیست.

شاخ های اینستاگرامی چقدر می گیرند؟
از درآمــد بعضی چهره های معروف گفتیم اما کلی 
آدم هم در فضای مجازی وجود دارنــد که در دنیای 
واقعی اصلا شناخته شده نیستند. آن ها نه بازیگرند، 
نه خواننده و نه فوتبالیست اما شاید بیشتر از بعضی 
چهره ها، مخاطب مجازی داشته باشند. آن ها هرکدام 
با ترفند خاصی کسب شهرت کرده اند. مثلا یکی شان 
دابسمش می سازد و در صفحه اینستاگرامی اش می 
گذارد که از خنده روده برمان می کند یا دیگری هرروز 

کارهای خطرناکی انجام می دهد و ویدئوی آن را به 
دست مخاطبانش می رساند.  مهم ترین دلیل حضور 
اینفلوئنسرها یا شاخ های اینستاگرامی در این دنیا، پول 
است و پول در دنیای مجازی یعنی فالوئر بیشتر. برای 
این که بدانیم تبلیغ در صفحات آقایان و خانم های شاخ 
اینستاگرامی چقدر هزینه دارد با آن ها ارتباط برقرار 
کردیم و در یک کلمه پرسیدیم که با چه مبلغی حاضر 

به تبلیغ هستند؟

تعداد فالوئرنام اینفلوئنسر
چه محتوایی روی 

اینستاگرامش می گذارد؟

برای تبلیغ  داخل صفحه 

چقدر می گیرد؟

برای تبلیغ در 

استوری چقدر 

می گیرد؟
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»خیلی ها ازم پرسیدن لباسی که توی جشنواره پوشیدم کار کی بوده؟ پیج خیاط خوش 
سلیقه مو این زیر تگ می کنم. شما هم برید و کاراشو ببینید. راستی اگه تا همین هفته 
دیگه برای سفارش کارتون اقدام کنید، 20 درصد تخفیف می گیرید و... .« کپشن را 
خواندید؟ حالا با دو ضربه روی ویدئو یا تصویر بزنید تا لایک هم گذاشته باشید. بعد 
روی آدرس داخل کپشن بزنید تا فرد مدنظر را دنبال کنید و از کارهای او هم عقب نمانید. فکر می کنید 
این وسط چه اتفاقی افتاد؟ هیچی! فقط مقدار قابل توجهی پول جابه جا شد و اصلا شما متوجه نشدید. 
می پرسید چقدر؟ باید بگویم چیزی در حدود چندمیلیون ناقابل! ما هر روز وارد اینستاگرام می شویم تا از 
دنیای دور وبرمان با خبر شویم؛ ببینیم بازیگر مورد علاقه مان امروز چه کرده؟ کدام یکی شان حاشیه ساز 
شده و آن سیاستمدار همیشه خبرساز چه گفته یا چه بیانیه ای صادر کرده است اما غافل از این که خیلی از 
چیزهایی که مورد پسند ماست، فقط و فقط یک ترفند پول ساز است که صفحات اینستاگرامی بعضی ها را 
پرمخاطب یا چندصدهزار لایک عاشقانه را روانه پست مجازی این آدم ها می کند. اگر باور نمی کنید، پرونده 
امروز »زندگی سلام« را بخوانید. در پرونده امروزبه صورت تلفنی ، تلگرامی یا در دایرکت  سراغ چندچهره 
بازیگر، کمدین و خواننده رفتیم و به عنوان یک برند معروف از آن ها پرسیدیم که برای یک پست تبلیغاتی 
داخل صفحه اینستاگرامی شان چقدر پول می گیرند؟ در ضمن با چند اینفلوئنسر یا شاخ اینستاگرامی 
هم تماس گرفتیم و رقم پیشنهادی شان برای یک پست تبلیغاتی را پرسیدیم خلاصه در این پرونده دنبال 
این بودیم لایک ها و فالو کردن های ما چقدر می تواند در درآمد زایی چهره  ها موثر باشد.  لایک هایی که 

گاهی اوقات بدون دقت و توجه سهم دیگران می شود.

پرونده

مصطفیمیرجانیان|روزنامهنگار

22 میلیون برای رفیق جناب خان!

  چه کسی؟     رامبد جوان
  چقدر فالوئر دارد؟   8.9 میلیون

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
گاهی غرغر و انتقاد، گاهی خاطره و نوستالژی، گاهی کمک و 
همدردی و گاهی تصاویر ماندگار خندوانه، جناب خان و ... . این 
همه چیزی است که »رامبد جوان« در صفحه اینستاگرامی اش 
به اشتراک می گذارد. رامبد که بعد از سفرش به کانادا حسابی 
حاشیه ساز شده، چند هزار فالوئر به صفحه اینستاگرامی اش 
اضافه کرده و احتمالا بااین شرایط، نرخ تبلیغات را هم بالا برده 
است. چندوقت پیش در صفحه سینما و تلویزیون از هزینه سفر 
آقای پرحاشیه به کانادا گفتیم که واکنش های زیادی به دنبال 
داشت. این که یک هنرمند از کجا می تواند هزینه های زیادی 
را برای تولد فرزندش در یک کشور خارجی بپردازد، انتقادات 
بسیاری به دنبال داشت. رامبد در ارتباط با خبرنگار ما آدرس 
مسئول صفحه اینستاگرامی اش را فرستاد و مسئول صفحه 
هم اعلام کرد که مجری خندوانه برای هرپست تبلیغاتی داخل 
صفحه 22 میلیون می گیرد که این مبلغ برای یک پست تبلیغاتی 
24 ساعته است و اگر بخواهید پست تبلیغاتی را داخل استوری 

بگذارید، باید 12 میلیون تومان دیگر هم بپردازید.

استوری هایی که 3 میلیون می ارزد

چه کسی؟ پرستو صالحی
چقدر فالوئر دارد؟ 1.6 میلیون

صفحه اینستاگرامی اش چه شرایطی دارد؟
»پرستو صالحی« هم جزو بازیگرانی است که انگار»پرویز پرستویی« 
درونش گاهی اوقات شعله ور می شود! چون هرازگاهی با ترندشدن 
بعضی از خبرها در فضای مجازی حسابی از خجالت مسئولان در 
می آید و تاجایی که می تواند به انتقاد از آن ها می پردازد. این را هم 
بگوییم که »پرستو صالحی« به یک و نیم میلیون فالوئرش صرفا به 
منبع کسب درآمد نگاه نمی کند. همین چندوقت پیش او مطلبی را 
روی صفحه اش گذاشت که با واکنش مثبت مخاطبانش همراه بود. او 
نوشته بود: »در ادامه حرکت خوب دوست و همکار عزیزم آقای کامبیز 
دیرباز از این به بعد جمعه ها صفحه من هم در اختیار شماست که در 
فضای مجازی نان حلال در می آورید. برای تبلیغات کسب و کارتون 
از این به بعد کامنت های صفحه من در روزهای جمعه برای شماست 
و در صورت صلاحدید صفحه شما را استوری می گذارم و تگ  تون 
می کنم تا کسب وکارتون تبلیغ بشود و....« او در دایرکت اعلام 
می کند که برای استوری سه میلیون تومان می گیرد. خانم بازیگر 
برای تبلیغ داخل صفحه هم شرایط خاصی دارد و هزینه را با توجه 

به آن ها اعلام می کند که هیچ عدد تقریبی در این باره به ما نگفت!

30 میلیون برای یک پست تبلیغاتی! 30 میلیون برای یک پست تبلیغاتی! 
به عنوان یک برند معروف به سراغ سلبریتی هایی همچون بهنوش بختیاری، پوریا پورسرخ، رامبد جوان و ... رفتیم تا قیمت 

انتشار یک پست تبلیغاتی در اینستاگرام شان را دربیاوریم 
 1386

13مرداد1398 یکشنبه
4آگوست2019 2ذیالحجه1440
شماره20163


